RMU:90460 23-09-28 BEEJ-850219 011 CFE

CUENTA:78DV02B518000075

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:95 DEMANDA CONTRATADA kW:95 CORTE A PARTIR:11 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GGA982

PERIODO FACTURADO:26 JUN 25-25 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$13,849

$13,849

(TRECE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N
.)

(TRECE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS  M.N
.)

X X

41.61

Suministro 293.91 0.00 0.00 293.91

Distribución 0.00 878.58 0.00 878.58

Transmisión 0.00 0.00 390.75 390.75

CENACE 0.00 0.00 14.04 14.04

Energía 0.00 0.00 3,194.57 3,194.57